

CLAVE DE RUBRO	FUENTE DE INGRESOS	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION
I	IMPUESTOS	-	-	-	-	-
II	CONTRIBUCIONES DE MEJORA	-	-	-	-	-
III	DERECHOS	-	-	-	-	-
IV	ANTERIORES CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	-	-	-	-	-
V	PRODUCTOS	-	-	-	-	-
VI	APROVECHAMIENTOS	-	-	-	-	-
VII	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	34,784,650.00	-	17,025,586.93	17,025,586.93	-
VIII	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	-	-	-	-	-
IX	TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,205,228,958.00	799,795.00	728,514,974.39	728,514,974.39	-
X	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	-	-	-	-	-
XI	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	-	-	-	-	100.00%

TRIBUTARIOS	ESTIMADO ACTUAL	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS					
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO					
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES					
IMPUESTO AL COMERCIO EXTERIOR					
IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y ASIMILABLES					
IMPUESTOS ECOLOGICOS					
ACCESORIOS					
OTROS IMPUESTOS					
<b>SUBTOTAL TRIBUTARIOS</b>	-	-	-	-	-

NO TRIBUTARIOS	ESTIMADO ACTUAL	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION	
II	CONTRIBUCIONES DE MEJORA					
III	DERECHOS					
IV	CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES					
V	PRODUCTOS					
VI	APROVECHAMIENTOS					
VII	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS					
VIII	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES					
	CONVENIOS					
	SUBSIDIO FEDERAL	602,614,479.00	799,795.00	278,679,686.53	278,679,686.53	46.18%
	SUBSIDIO ESTATAL	602,614,479.00	-	449,835,287.86	449,835,287.86	74.65%
IX	TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS					
X	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO					
XI	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS					
	INGRESOS PROPIOS					
	CREDENCIALES	3,013,840.00	-	1,518,107.00	1,518,107.00	50.37%
	EXAMENES	413,559.00	-	155,355.00	155,355.00	37.57%
	FICHAS	986,920.00	-	384,647.00	384,647.00	38.97%
	CONSTANCIAS	485,364.00	-	210,211.00	210,211.00	43.31%
	REFRENDO DE CREDENCIAL	-	-	-	-	-
	DIPLOMAS	591,127.00	-	21,026.00	21,026.00	3.56%
	CERTIFICADOS TERMINALES	1,473,270.00	-	130,117.00	130,117.00	8.83%
	MULTAS DE LIBROS	20,615.00	-	57.00	57.00	-
	CARTA DE BUENA CONDUCTA	39,240.00	-	2,762.00	2,762.00	7.04%
	MEMORANDUM DE CALIFICACIONES	44,846.00	-	16,368.00	16,368.00	36.50%
	REVALIDACION DE ESTUDIOS	1,302,732.00	-	391,797.00	391,797.00	30.08%
	CUOTAS DE LABORATORIO	4,294,722.00	-	2,254,029.00	2,254,029.00	52.48%
	MATERIAS	-	-	55,265.00	55,265.00	-
	CUOTAS DE EQUIPO DE COMPUTO	4,294,722.00	-	2,254,029.00	2,254,029.00	52.48%
	EXANI	486,095.00	-	195,387.00	195,387.00	40.20%
	MATERIAL BIBLIOGRAFICO	4,008,407.00	-	2,103,912.00	2,103,912.00	52.49%
	HISTORIAL ACADEMICO	-	-	7,750.00	7,750.00	-
	INSCRIPCIONES EN EL EXTRANJERO	-	-	-	-	-
	INSCRIP ALUMNOS EN PL. INCORPORADOS	-	-	83,850.00	83,850.00	-
	EQUIPAMIENTO A PLANTELES	6,585,240.00	-	3,456,178.00	3,456,178.00	52.48%
	MANTENIMIENTO A INSTALACIONES	6,585,240.00	-	3,456,178.00	3,456,178.00	52.48%
	INCORPORACION SEMESTRAL	6,888.00	-	-	-	-
	OTROS INGRESOS	-	-	-	-	-
	INASISTENCIAS	-	-	-	-	-
	CREDENCIALES	-	-	-	-	-
	VARIOS	151,823.00	-	328,561.93	328,561.93	216.41%
	INSCRIPCIONES	-	-	-	-	-
	REFRENDO INC. SEMESTRAL	-	-	-	-	-
	DIPLOMAS	-	-	-	-	-
	CERTIFICADOS	-	-	-	-	-
	RENDIMIENTOS	-	-	-	-	-
<b>SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS</b>	<b>1,240,013,608.00</b>	<b>799,795.00</b>	<b>745,540,561.32</b>	<b>745,540,561.15</b>	<b>60.08%</b>	

TOTALES	1,240,013,608.00	799,795.00	745,540,561.32	745,540,561.15	60.08%
---------	------------------	------------	----------------	----------------	--------

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

ELABORÓ:

REVISÓ:

AUTORIZÓ:

C.P. MYRIAM IVONE YAÑEZ PEREZ  
JEFA DEL DPTO. DE TESORERÍA

MTRO. HECTOR ANTONIO JAJME HEREDIA  
DELEGADO ADMINISTRATIVO

ING. GASPAR ROMERO CAMPOS  
DIRECTOR GENERAL